ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Сельское поселение Вата

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
от 2022 г.                                                                                                       №
Об утверждении размера должностного
оклада лица, замещаю​щего муниципальную
 должность в муниципальном образовании
 сельское поселение Вата

Руководствуясь законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом сельского поселения Вата:
Совет депутатов поселения

РЕШИЛ:

        1. Установить размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение Вата:

Глава сельского поселения – 3874  рублей;

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Вата от 06.02.2020 г. № 83 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Вата».

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения с  01.10.2022 г.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам, экономическому развитию и народностям Севера (Л.Н. Богданова).

Глава сельского поселения Вата                                                    М.В. Функ